
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 120.29A.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust.l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r.
póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.3O ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506) oraz Uchwały Nr 111/24/2018
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok zarządzam,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach i przeniesiesiach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 45.166.001,25

-bieżące 42.234.694,13

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 2.931.307,12

- w t y m z U E 1.897.307,12

- WYDATKI 45.166.001,25

- bieżące 39.725.914,80

- majątkowe 5.440.086,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.336.796,45

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
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tf URMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.29a.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.05.2019 r.

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

442081,02

439081,02

439081,02

45165751,35

Zmiana

249,90

249,90

249,90

Po zmianie

442 330,92

439 330,92

439 330,92

249,90 45166001,25

BeSTia
Strona 1
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BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.29a.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.05.2019 r.

Dział
010

801

Rozdział

01095

80101

80104

80110

80152

Paragraf

4210

4010

4170

4210

4010
4210

3020
4010

4010

4410

Treść
Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach l i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach l stopnia oraz
szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Przed zmianą
734081,02
439081,02

8 364,43

11480801,55
6 749 263,40
4 060 837,40

8 500,00
150000,00

2064419,00
1 121 325,08

20 000,00
1 211 284,15

43 000,00
709 600,00

87 900,00

53 527,67
2 500,00

Zmiana

249,90
249,90
249,90

0,00

0,00

-7 000,00

3 000,00
4 000,00

0,00

-2 000,00
2 000,00

0,00

5 000,00
-5 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

Po zmianie
734330,92
439 330,92

8614,33
11480801,55

6 749 263,40

4 053 837,40
11 500,00

154000,00
2064419,00

1 119325,08
22 000,00

1211284,15
48 000,00

704 600,00

87 900,00

51 527,67

4 500,00

Razem: 45165751,35 249,90 45166001,25

BeSTia Strona 1 z 1
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BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.29a.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 3105.2019 r.

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

439081,02

439081,02

439081,02

11038623,35

Zmiana

249,90

249,90

249,90

249,90

Po zmianie

439 330,92

439 330,92

439 330,92

11038873,25
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BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.29a.2019 Burmistrza Łabiszyna z dnia 31.05.2019 r.

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

439081,02

439081,02

8 364,43

11 038623,35

Zmiana

249,90

249,90

249,90

249,90

Po zmianie

439 330,92

439 330,92

8614,33

11038873,25
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BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

Dochody

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 maja 2019 r. Nr
WFB.I.3120.3.35.2019 zwiększa się plan dochodów w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 249,90 zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu.

Wydatki

1. W planie wydatków w rozdziale 01095 zwiększa się § 4210 o 249,90 zł zgodnie z ww. decyzją.

2. Na wniosek Miejskiego Zespołu Oświaty w planie wydatków dokonano przeniesień między
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej i tak:

- w rozdziale 80101 o kwotę 7.000,00 zł,

- w rozdziale 80104 o kwotę 2.000,00 zł,

- w rozdziale 80110 o kwotę 5.000,000 zł,

- w rozdziale 80152 o kwotę 2.000,00 zł.
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